
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

От 03.07.2025 года                                                                         № 83 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 24.10.2023 № 24 «О 

комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в Представительном 

Собрании Никольского муниципального округа»  

 

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента РФ от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» и постановлением Губернатора Вологодской области от 

13.03.2025 года № 116 "Об утверждении положения о Главном управлении по профилактике 

коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Вологодской области" 

Представительное Собрание Никольского муниципального округа Вологодской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального 

округа от 24.10.2023 № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов в Представительном Собрании 

Никольского мун6иципального округа» следующие изменения: 

 

1.1. подпункт «д» пункта 6 Положения  о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Представительном 

Собрании Никольского муниципального округа, утвержденного решением 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 24.10.2023 №24, 

изложить в следующей редакции: 

        «Представитель Главного управления по профилактике коррупционных                                      

правонарушений  Администрации Губернатора Вологодской области» (по согласованию). 

 

 

1.2.  Приложение № 2 к нему изложить в следующей редакции: 

 

Приложение №2 

к решению Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа  

от 24.10.2023 №24 

 
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в Представительном Собрании Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

 

Председатель комиссии: 

Горбунов Г.А., заместитель председателя Представительного Собрания Никольского 



муниципального округа 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Капустина Г.И., депутат Представительного Собрания Никольского муниципального 

округа 

 

Секретарь Комиссии: 

помощник председателя Представительного Собрания Никольского муниципального 

округа 

 

Члены комиссии: 

Воронина О.И., депутат Представительного Собрания Никольского муниципального округа 

Корепин В.М., депутат Представительного Собрания Никольского муниципального округа 

Меньшиков Ю.В., депутат Представительного Собрания Никольского муниципального 

округа 

Гагарина Л.Н., председатель Никольского районного отделения Всероссийской 

общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных 

органов, председатель районной организации Общероссийской общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию) 

представитель Главного управления по профилактике коррупционных правонарушений 

Администрации Губернатора Вологодской области» (по согласованию). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на 

официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Представительного Собрания  

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

 

 

_________________ В.М. Корепин 

Глава Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

 

 

 

______________________ Д.Н. Мишенев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


